

**OBJEDNÁVKA****DODAVATEL****Gramoflor GmbH & Co.KG****Diepholzer Strasse 173****49377 Vechta****Česká republika**

IČ 6820310394

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	DATUM	VYŘIZUJE	TELEFON	E-MAIL
OBJ-00291-2022-5	11.03.2022	xxxxxxxx xxxxxxxx	xxxxxxxx	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

**PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY****Název objednávky:** Substrát LZ BoubínDodávka substrátu pro siji listnáčů a jehličnanů do fóliovníků a výrobu krytokořenného materiálu na **LZ Boubín**:

- BUK obal, rec. 28379 LCR BK obal+2,8 LZD combi  
Forma dodání: Big Bale po 3,00 m3.  
Kalkulovaný objem: 12 BB.  
Cena: 2.082 Kč/m3 (cena za BB 6.246 Kč).  
Cena celkem: 12 x 6.246 = 74.952, -Kč
- BUK plnosije, rec. 31370 LCR buk plnosije 30 LF 1,8 Multi SG  
Forma dodání: volně ložený substrát.  
Kalkulovaný objem: 85 m3.  
Cena: 1.325 Kč/m3  
Cena celkem: 85 x 1.325 = 112.625, -Kč
- BO plnosije, rec. 31371 LCR sije BO+SM 20 LF 2 Multi MMG  
Forma dodání: volně ložený substrát.  
Kalkulovaný objem: 150 m3.  
Cena: 1.414 Kč/m3.  
Cena celkem: 150 x 1.414 = 212.100, -Kč

Termín dodání nejpozději: 28.3.2022

---

<b>Termín plnění objednávky:</b>	11.03.2022
<b>Místo plnění:</b>	LŠ Budkov
<b>Cena bez DPH:</b>	400 000,00 CZK
<b>Na fakturu uvádějte číslo objednávky:</b>	OBJ-00291-2022-5
<b>Splatnost faktury:</b>	28 dní

---

Schválil dne: 11.03.2022

**XXXXX XXXX XXXX**

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX



Za Lesy České republiky, s. p., elektronicky podepsal: